[image: ]
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE DE VAGA REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2017
DEYVISONN DA SILVA DE SOUZA, Prefeito Municipal de Pescaria Brava, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e de acordo com o que estabelece a Lei Orgânica do Município:
Convoca os aprovados no Processo de Seleção Pública, referente ao edital nº 001/2017, conforme lista abaixo, para no prazo de 30 dias a contar da data desta publicação, comparecerem a sede desta Prefeitura, situada a Rodovia SC 437, KM 08, Centro, no horário das 07:00h às 13:00h e manifestarem interesse em assumir a vaga de Agente de Combate a Endemias.
	Agente de Endemias

	COLOCAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	 4º
	Marcelo Correa

	5º
	Vera Caroline Firmiano

	6º
	Elora da Silva Correa

	7º
	Andre Marques Goncalves

	8º
	Jose Israel Barbosa de Jesus

	9º
	Jailson de Villa Henrique

	10º
	Vitor Medeiros Jacinto

A CONVOCAÇÃO DE QUE TRATA O PRESENTE EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE DE VAGA, CRIA A MERA EXPECTATIVA DE CONTRATAÇÃO, HAJA VISTA QUE NÃO SERÃO CONTRATADOS TODOS OS APROVADOS DESCRITOS NA LISTA ACIMA, SENDO QUE, A PARTIR DA MANIFESTAÇÃO POSITIVA, DOS INTERESSADOS, SERÁ EFETIVAMENTE CONVOCADO/CHAMADO PARA TOMAR POSSE, NO PRAZO DE 10 DIAS, APENAS UM DOS CANDIDATOS ACIMA RELACIONADOS. O CRITÉRIO DE CONVOCAÇÃO, DOS CANDIDATOS INTERESSADOS, PARA TOMAR POSSE, SERÁ A ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL .
Pescaria Brava/SC, 23 de Agosto de 2019.

DEYVISONN DA SILVA DE SOUZA
[bookmark: _GoBack]Prefeito Municipal
[image: ]
image1.png
o,
=

N

GOVERNO DO MUNICIPIO DE

PESCARIA

% DN

image2.png
RodoviaSC437,KM08 + Centro » CEP:88798-000 « Telefone:(48)3647.6312 « www.pescariabrava.sc.govbr